受文者：新竹市立竹光國民中學
發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：法文基字第1100300014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本會訂於110年4月24日（週六）辦理「教師心靈環保教學研

習」活動，詳如說明，敬請轉知 貴校所屬教職員踴躍報名

參與，請查照。

說明：

一、課程目的：

(一)運用心靈環保精神與方法，融入各領域教學。

(二)以心靈環保的理念，建立和諧尊重的校園倫理。

(三)強化生命教育及品德修養，營造温馨清淨的校園。

(四)透過班級經營與實務交流，讓師生互動良善，提昇教學效

能。

二、時間：110年4月24日（六）上午9:00～下午4:30

三、地點：法鼓山德貴學苑(地址：台北市延平南路77號)

四、檢附旨揭活動簡章和電子海報各1份供參。

正本：全國國中
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人法鼓山文教基金會 函

地址：11244 台北市北投區公館路186號
聯絡人：陳欣瑜
電話：(02)2896-6119 分機：202